
UCHWAŁA NR XXI/167/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 58 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00
b) Wydatki majątkowe 58 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
sceny plenerowej w Dalachowie” 58 000,00

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 068 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00
b) Wydatki majątkowe 45 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
rozdzielni zasilająco-sterującej pompowni ścieków” 45 000,00

600 Transport i łączność 35 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00

b) Wydatki majątkowe 35 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zakup pługa do odśnieżania" 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 813 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 000,00

b) Wydatki majątkowe 740 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zakup działek zabudowanych budynkiem Ośrodka Zdrowia 
w Żytniowie" 740 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 000,00
a) Wydatki bieżące 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup usług pozostałych 15 000,00
b) Wydatki majątkowe 53 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2670



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Rudnikach" 53 000,00

750 Administracja publiczna 88 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00

a) Wydatki bieżące 63 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług remontowych 15 000,00
Zakup usług zdrowotnych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00
a) Wydatki bieżące 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00
a) Wydatki bieżące 20 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 87 000,00

a) Wydatki bieżące 87 000,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług remontowych 25 000,00
Zakup usług zdrowotnych 11 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00
Różne opłaty i składki 10 000,00

§ 3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 1 010 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 010 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2670


		2025-11-06T13:09:26+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




